

La Roche-Posay Lipikar, żel myjący dla ukojenia i ochrony skóry, 750 ml



Cena: 67,53 pln

Opis słownikowy

Opakowanie	750 ml
Postać	-
Producent	L'OREAL POLSKA

Opis produktu

La Roche-Posay Lipikar, żel myjący dla ukojenia i ochrony skóry, 750 ml

****Właściwości:****

La Roche-Posay Lipikar Gel Lavant nadaje się do pielęgnacji skóry wrażliwej i suchej ze skłonnością do atopii. Produkty z serii Lipikar można stosować już od 1. dnia życia. Odznaczają się dopracowaną formułą i wszechstronnym działaniem. Nie tylko skutecznie usuwają zanieczyszczenia i łój, ale również odżywiają i nawilżają skórę. Posiadają także neutralne pH, dlatego nie powodują podrażnień.

Żel La Roche-Posay Lipikar Gel Lavant wyróżnia się bezpieczeństwem stosowania. Dermokosmetyk został przebadany dermatologicznie. Testy przeprowadzono na osobach o wrażliwej i reaktywnej skórze z tendencją do alergii oraz atopii. Do produkcji użyto składników ze zrównoważonych źródeł. Dodatkowo zastosowano specjalne opakowania zabezpieczające formułę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, dzięki czemu produkty zachowują niezmienną tolerancję przez cały czas użytkowania.

Do zalet żelu myjącego La Roche-Posay Lipikar Gel Lavant należy także przemyślana receptura zawierająca wyłącznie niezbędne składniki aktywne w odpowiednim stężeniu. Kosmetyk powstał we współpracy z toksykologiem oraz dermatologiem. Jego podstawę stanowią:

Niacynamid – wyróżnia się wielokierunkowym zastosowaniem. Działa przeciwzapalnie. Reguluje pracę gruczołów łojowych i zmniejsza wydzielanie sebum. Dodatkowo chroni przed przebarwieniami i stanami zapalnymi. Jako antyoksydant, wspomaga walkę z wolnymi rodnikami. Wzmacnia i uszczelnia również barierę hydrolipidową skóry, a ponadto wpiera procesy związane z tworzeniem ceramidów. Wspomaga też regenerację blizn potrądzikowych;

Masło shea – stanowi źródło kwasów tłuszczowych, fitosteroli i witamin (A, D oraz E). Posiada właściwości przeciwzapalne, przeciwbakteryjne, nawilżające, przeciwstarzeniowe, a ponadto zmniejsza świąd i łuszczenie skóry. Redukuje także zaczerwienienia i chroni przed niekorzystnym wpływem promieniowania UV na skórę. Substancja nie zatyka porów i nie powoduje podrażnień.

****Sposób użycia:****

Aplikować na wilgotną skórę twarzy i ciała. Delikatnie masować, następnie zmyć wodą. Sposób użycia w kąpeli:
dodać 2 nakrętki żelu do wanny.

****Składniki:****

Aqua / Water, Sodium Laureth Sulfate, Peg-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Glycerin, Coco-Betaine, Polysorbate 20, Peg-7 Glyceryl Cocoate, Citric Acid, Cocamide MeaNiacinamide, Parfum / Fragrance, Peg-55 Propylene Glycol Oleate, Peg-60 Hydrogenated Castor Oil, Peg-75 Shea Butter Glycerides, Polyquaternium-11, Ppg-5-Ceteth-20

****Wielkość opakowania:****

750 ml

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl